
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 118/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Radkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 118/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy, ul. Rynek 1, 57-420 Radków: 
 

1. Edyta Anna Bajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radków 

2. Dariusz Denysiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzikowiec 

3. Stanisława Ewa Feret, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Radków 

4. Paweł Gawron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Radków 

5. Wojciech Edward Jeziorek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

6. Zofia Janina Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Radków 

7. Krystyna Anna Kula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ratno Dolne 

8. Bogusław Zdzisław Michnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

9. Barbara Strug, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radków 

10. Dominika Niccol Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radków 

11. Henryk Adam Winiarek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tłumaczów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kulturalno Sportowo Rekreacyjne, Ratno Górne 4a, 

57-420 Radków: 
 

1. Piotr Andrzej Dyda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radków 

2. Wiesław Hucaluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ratno Dolne 

3. Beata Kula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Ratno Dolne 

4. Krystyna Barbara Orman, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ratno Dolne 

5. Andrzej Paździorko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzikowiec 

6. Adrianna Sapieja, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ścinawka Średnia 

7. Elżbieta Topór, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Ratno Dolne 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica OSP, Wambierzyce ul. Objazdowa 8a, 57-420 

Radków: 
 

1. Alicja Ewa Antoszczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Radków 

2. Salma Dominika Borysiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

3. Danuta Chudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Suszyna 

4. Jolanta Maria Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wambierzyce 

5. Iwona Krajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suszyna 

6. Daniela Jolanta Szydełko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ratno Dolne 

7. Natalia Urszula Ślipek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suszyna 

8. Jarosław Topór, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Ratno Dolne 

9. Magdalena Anna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Radków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Widowiskowa, Ścinawka Średnia ul. Mickiewicza 12c, 

57-420 Radków: 
 

1. Martyna Angelika Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

2. Edyta Lilla Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ścinawka Średnia 

3. Agnieszka Maria Bełus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

4. Anna Beata Dymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ścinawka Średnia 

5. Paweł Gąsiorowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Ścinawka Średnia 

6. Anna Weronika Sapieja, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ścinawka Średnia 

7. Małgorzata Joanna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radków 

8. Joanna Małgorzata Ślazińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kudowa-Zdrój 

9. Małgorzata Marta Wielgus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ścinawka Średnia 

10. Marek Andrzej Wład, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzikowiec 

11. Teresa Żołędź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Inicjatyw Wiejskich, Ścinawka Górna 18a, 57-420 

Radków: 
 

1. Barbara Grażyna Bagińska-Świrko, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Ścinawka Średnia 

2. Mirosław Marek Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ścinawka Średnia 

3. Jan Marian Czernal, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suszyna 

4. Krzysztof Daniel Sapieja, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ścinawka Średnia 

5. Jan Marian Senetra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ścinawka Dolna 

6. Anna Katarzyna Terlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ścinawka Górna 

7. Małgorzata Zofia Zalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzikowiec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Ścinawka Dolna 21a, 57-420 

Radków: 
 

1. Bogusław Stanisław Berest, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suszyna 

2. Kamila Roksana Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ścinawka Średnia 

3. Karolina Kapica, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Piszkowice 

4. Anna Maria Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suszyna 

5. Angelika Mirosława Lisztwan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ścinawka Średnia 

6. Tadeusz Walenty Masłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ścinawka Średnia 

7. Monika Krystyna Nawieśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ścinawka Dolna 

8. Elżbieta Zofia Polanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ścinawka Dolna 

9. Miłosz Michał Wład, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzikowiec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Domu Ludowego, Tłumaczów 72, 57-420 Radków: 
 

1. Zenon Adam Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Radków 

2. Kinga Jeziorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tłumaczów 

3. Maria Anna Marczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Tłumaczów 

4. Aneta Zofia Mulka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gajów 

5. Halina Zofia Salbierz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzikowiec 

6. Danuta Wielgus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Ścinawka Górna 

7. Jadwiga Teresa Zgoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wolibórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie Oddział w Ścinawce 

Dolnej, Ścinawka Dolna 17, 57-420 Radków: 
 

1. Zofia Kryniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Suszyna 

2. Urszula Beata Niedowóz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ścinawka Dolna 

3. Adrianna Anna Sołtys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

4. Bartłomiej Grzegorz Syryca, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suszyna 

5. Justyna Wład, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Dzikowiec 

 

 


